
深圳蛇口空调移机换支架价格，打孔加雪种收费标准

产品名称 深圳蛇口空调移机换支架价格，打孔加雪种收费
标准

公司名称 深圳市安顺搬家有限公司

价格 100.00/件

规格参数

公司地址 深圳市龙华新区

联系电话 0755-29057973 18926595508

产品详情

      深圳蛇口空调移机换支架价格，打孔加雪种收费标准，等其它空调的维修之类的服务都是由安
顺搬家公司发布。那么空调的拆装，维修等有没有一个收费标准，是有的。正是因为有了这些标准，才
不会乱套。也不会出现乱收费现象。所有的收费都是有据可依的。那么这个标准包含哪些方面呢，又是
什么呢。下面，蛇口空调公司就这些问题回答各位朋友。

        深圳安顺空调公司提供的空调拆装收费标准一、空调材料费 1、加长铜管费用统一定价。 P、
1.5P、2P-2.5P、3P、5P的，收费标准分别为80元、90元、105元、120元、160元。备注：包括电源线、信
号线、保温套、排水管、焊接以及适量补充氟里昴费用。加长管线的长度，按照安装实际加长所产生的
米数进行费用收取。凡室外机供电的空调机型电源线由用户自备。 2、拆机、移机、装机费用。 移机：
挂机180-200元/套;2P-2.5P柜机280-300元/套;3P-5P柜机400-450元/套;10P柜机1000元/套(此收费标准不含运
费，由顾客自行解决运输问题)。 拆机：只拆机的按移机费用的40%收费。
装机：只装机的按移机费用的60%收费。
注：移机费用前面的金额为本企业购机顾客，后面的金额为不是本企业购机的移机费用。
3、需提前打过墙孔时，每个收取50元押金，安装时退回。 如顾客要求额外打孔的，按50元/个收取费用
。如果是钢筋混凝土用水钻加水打孔则不收取费用，但是如顾客不让加水干钻打孔收取50元/个的难度费
。 4、安装过程中如遇玻璃穿孔的问题由用户自行解决或改变穿孔位置。 二、空调拆装难度费 1、用户家
有可以拆卸的防护网，三层以下(含三层)加收50元难度费，三层以上(不含三层)加收100元难度费;无法拆
卸的防护网，需要顾客自行改变位置，顾客和安装工人协商解决。 2、防护栏长度在3米以上的，本身无
法拆卸，需要吊人吊机的，5层以下收费100元/套;6层以上(含6层)收费200元/套。
3、光板墙需要从楼顶吊机、吊人安装的，收取难度费200元。 4、如果是高层建筑物室外机无法从窗外或
阳台出去的，需要吊人吊机的，视情节收取难度费200元。如果一次拆装较多台数的空调，或者是服务的
空调台数比较多的情况下，价格还可以更加优惠。特别是做成工程机，那价格就会便宜很多。单独一台
的收费自然会比多台空调的服务费要贵一些。因为就算是一台空调，也至少要两名空调师傅一起配合。
如果是大空调，外墙操作的话，可能两个师傅的力度还不够，至少需要三名师傅。如果价格过低的话，
连他们工钱都开不出来。如果是有两台，或者三台，或者更多呢。成本就在不断地缩小。所以说多台空
调服务价格会有所便宜。
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